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
Nowa Huta, os. Szkolne
Trzy niezależne pokoje, jasna oddzielna kuchnia, 
łazienka, osobne duże WC, przedpokój. Przynależna 
piwnica. Klimatyczne mieszkanie w cichej części 
osiedla w najbliższej okolicy Teatru Łaźnia Nowa oraz 
Zalewu Nowohuckiego. Bardzo dobra komunikacja.

Cena 335.000 zł
tel. 693 315 250

3-pokojowe                             
Nowa Huta, os. Górali
Jasna duża kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica 
oraz mały balkon. Nieruchomość znajduje się na dru-
gim piętrze w odnowionym bloku z cegły.W najbliż-
szym sąsiedztwie sklepy, szkoła, przedszkole, dobra 
komunikacja. Wolne od zaraz, cena do negocjacji!

Cena 309.000 zł
tel. 731 090 606

3-pokojowe - 75 m² 
Warszawskie Przedmieście, 
Al. 29 Listopada
Przedpokój, 3 niezależne pokoje, kuchnia, łazienka 
z WC, schowek. Do mieszkania przynależy duża 
piwnica – około 35m². Mieszkanie położone na 
pierwszym piętrze kamienicy z lat 30. Doskonały 
układ pomieszczeń. Stan dobry. Atrakcyjne położe-
nie – blisko przystanków MPK, uczelni i biurowców.  
Idealne pod inwestycję.

Cena 329.000 zł
tel. 696 496 500

3-pokojowe – 56,6 m2 
Prądnik Biały - ul. Glogera
3-pokojowe mieszkanie w kameralnym budynku 
usytuowanym w cichej i spokojnej okolicy. Stan bar-
dzo dobry. Dodatkowo do dokupienia garaż. Ogród z 
placem zabaw dla dzieci do dyspozycji mieszkańców. 

Cena 345.000 zł
tel. 537 978 098
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ZIELONKI,
UL. NA PIASKI
3-pokojowe przestronne mieszkanie 
dwupoziomowe, 82 m2, I p., 2016 r.
Cena: 565.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer    
 505-236-943

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
2-pokojowe mieszkanie urządzone  
w wysokim standardzie, 54 m2

Cena: 344.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak 
 518-706-518 

KROWODRZA,
UL. GŁOWACKIEGO
2-pokojowe komfortowe mieszkanie, 
57 m2, 2008 r.
Cena: 467.000 zł 

KONTAKT:  Barbara Paszkowska 
 511-272-088

ŻABINIEC
UL. FRYCZA MODRZEWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 48 m2,         
taras, 2001 r. 
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Dwupoziomowy, komfortowy 
apartament, 103 m2, 2000 r.
Cena: 515.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga      
 518-706-538 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA
Domy w zab. bliźniaczej,                  
pow. 130-158 m2, działka 155-260 m2

Ceny: od 440.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek  
 688-880-149

OferTy wszysTKICh  

lICzĄCyCh sIę  

DevelOperów w KrAKOwIe  

w jeDNyM MIejsCu

AZORY,
UL. PODKOWIŃSKIEGO
2-pokojowe mieszkanie, do wejścia, 
54 m2, II p., 2004 r.
Cena: 395.000 zł
 

KONTAKT:  Jakub Obcowski      
 510-087-993

KROWODRZA               
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe,    
pow. 25-115 m2

Ceny: od 179.769 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz  
 688-880-184

BRONOWICE
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe,    
pow. 30-92 m2

Ceny:  od 261.783 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka   
 688-880-156
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SWOSZOWICE,
UL. DRUŻBACKIEJ
Dom bliźniak, 5 pokoi, 120 m2 p.u., 
2017 r.
Cena: 745.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka    
 501-227-010 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĄBIE,
UL. ALEJA POKOJU
Mieszkanie 3-pokojowe, 50 m2, 
wysoki standard
Cena: 397.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł  
 518-810-080

PROKOCIM,
UL. SPóŁDZIELCóW
Mieszkanie 2-pokojowe, 36 m2,         
po remoncie
Cena: 247.900 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik     
 508-155-779

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 62 m2, 
przestronne
Cena: 460.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. ŚLICZNA
Mieszkanie 2-pokojowe, 36,5 m2, 
balkon, 2011 r.
Cena: 310.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś       
 502-104-545

WOLA JUSTOWSKA
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe,                                                                  
pow. 31-73 m2                                                                
Ceny: od 319.500 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik
  688-880-152  

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA,
ŚLEDZIEJOWICE
Domy w zab. bliźniaczej,                  
pow. 126-135 m2, działka 400-420 m2

Ceny: od 540.000 zł

BIEŻANóW,
UL. MAŁA GóRA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
nowoczesne, 2011 r.
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

DĘBNIKI,
UL. KAPELANKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2,        
do zamieszkania, 2010 r.
Cena: 455.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik      
 508-155-779

KROWODRZA,
UL. POZNAŃSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 42 m2, 
ogródek, 2016 r.
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto  
 572-985-869 

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133
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DĘBNIKI,
UL. KORPALA
Dom wolnostojący, 5-pokoi, 300 m2, 
przestronny
Cena: 1.289.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. SOROKI
Dom wielorodzinny, 3-pokoje,           
94 m2, gustowny
Cena: 735.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna    
 503-031-022

NIEPOŁOMICE,
OCHMANóW
Dom wolnostojący, 202 m2, dz. 12 ar, 
klimatyczny, 2008 r.
Cena: 890.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek     
 505-110-150

MICHAŁOWICE,
UL. BANASIóWKA
Dom wolnostojący, 220 m2, dz. 7 ar
Cena: 895.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2, 
komfortowe
Cena: 510.000 zł 

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer      
 518-706-583

SWOSZOWICE
Mieszkania 2, 3-pokojowe, 
pow. 41-55 m2 
Ceny: od 197.315 zł 

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

SKAWINA
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe,    
pow. 29-73 m2

Ceny: od 141.082 zł 

KONTAKT:  Marek Popiela
  688-880-195 
 

STARE MIASTO,
AL. SŁOWACKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 108 m2, 
klimatyczne
Cena: 775.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

GRZEGóRZKI,
UL. CHAŁUPNIKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2, 
funkcjonalne
Cena: 760.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna    
 503-031-022

KURDWANóW,
UL. FILIPOWICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
nowoczesne
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628 
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CZYŻYNY,
UL. ORLIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 40,67 m2, 
2017 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek   
 505-110-150 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. BIENARZóWNY
Dom w zab. szeregowej 200 m2,      
dz. 2,3 ar, wyposażony, 2002 r.
Cena: 739.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio    
 515-234-864

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 138 m2, 
apartamentowiec, 2003 r.
Cena: 1.099.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska    
 505-083-150

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2,                   
I p., apartament
Cena: 438.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran      
 503-780-786

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
apartamentowiec, 2012r .
Cena: 510.000 zł 

KONTAKT:  Julia Tarkowska       
 505-083-150 

OSIEDLE OFICERSKIE 
Dom wolnostojący, pow. 440 m2, 
działka 1200 m2, wysoki standard 
Cena: 2.750.000 zł  

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA
Mieszkania 3, 4-pokojowe,             
pow. 62-119 m2

Ceny: od 349.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149
 
 

KURDWANóW,
UL. KORDIANA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66,3 m2, 
nowoczesne 
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz Sambor 
 500-557-819 

DĘBNIKI,
UL. PRASKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 41 m2, 
nowoczesne, 2016 r.
Cena: 469.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

WOLA JUSTOWSKA,
UL. STAROWOLSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 176,8 m2, 
apartamentowiec
Cena: 1.190.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio      
 515-234-864
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
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